DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DO USO DE
MEDICAMENTOS POR IDOSOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA HIPERDIA DE
CAMPINA GRANDE – PB de autoria de HELIMARCOS NUNES PEREIRA, MACIEL
ARAUJO OLIVEIRA, CINTHYA MARIA PEREIRA DE SOUZA, ROSEMARY SOUSA
CUNHA LIMA, JHONATTA ALEXANDRE BRITO DIAS, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2065

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2065